
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 1:40:09

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DAHUA LM24-B200S

Cena celkem: 2 169 Kč
 (bez DPH: 1 793 Kč)
Běžná cena: 2 386 Kč
Ušetříte: 217 Kč
Kód zboží: MONDAH1007
Part No.: LM24-B200S
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

23,8" FHD monitor s ochranou zraku a elegantním designem

Monitor Dahua DHI-LM24-B200S představuje ideální řešení pro každodenní práci i zábavu. S 23,8palcovým VA panelem
v rozlišení Full HD 1920 × 1080 nabízí vynikající obrazový zážitek díky extra širokým pozorovacím úhlům 178° ve všech
směrech. Uživatelé ocení vysoce kvalitní digitální zpracování obrazu, které zajišťuje brilantní a živé barvy.

Tento monitor je navržen s důrazem na pohodlí uživatele - disponuje anti-blue light technologií pro ochranu zraku během
dlouhodobého používání a ultra úzkým rámečkem, který vytváří elegantní vzhled. Díky obnovovací frekvenci 75 Hz a
odezvě 5 ms poskytuje plynulý obraz bez rozmazání při sledování videí nebo hraní méně náročných her.

Klíčové přednosti

VA panel s Full HD rozlišením a poměrem stran 16:9
Extra široké pozorovací úhly 178°/178° pro dokonalý obraz z každého úhlu
Vysoký kontrastní poměr 3000:1 zajišťující hluboké černé a jasné bílé tóny
Technologie ochrany zraku proti modrému světlu
Obnovovací frekvence až 75 Hz pro plynulejší obraz
Nízká spotřeba energie a dlouhá životnost
Univerzální konektivita včetně HDMI a VGA
Vestavěné reproduktory 1W×2 pro základní audio požitky
Ultra tenký rámeček pro elegantní vzhled a kovový podstavec



Základní specifikace

Displej: 23,8" VA panel
Rozlišení: 1920 × 1080 (Full HD)
Poměr stran: 16:9
Jas: 250 cd/m2
Kontrastní poměr: 3000:1
Pozorovací úhly: 178°(H)/178°(V)
Doba odezvy: 5 ms
Obnovovací frekvence: až 75 Hz
Barevná hloubka: 16,7 milionu barev (8 bit)
Konektivita: 1× HDMI, 1× VGA
Audio: Vestavěné reproduktory 1W×2
Napájení: DC 12V, spotřeba 25W (běžná), ?0,5W (pohotovostní režim)
VESA uchycení: 75 × 75 mm
Rozměry se stojanem (Š×V×H): 539,2 × 320,4 × 46,3 mm
Hmotnost: 2,74 kg (čistá), 4 kg (hrubá)
Certifikace: CE/FCC


